Regidn Administrativa y de Planificacién

REGION ADMINISTRATIVA Y DE PLANIFICACION DEL EJE CAFETERO
NIT 901.251.694

ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO
Por el Periodo del 1 de Septiembre al 30 de Septiembre de 2021

En pesos
NOTA
4 INGRESOS
4.1 INGRESOS FISCALES
4.1.10 NO TRIBUTARIOS - INCAPACIDADES
4.4 OTRAS TRANSFERENCIAS
4428 OTRAS TRANSFERENCIAS
4.3 OTROS INGRESOS
4.8.02 FINANCIEROS
4.8.06 AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO
5 GASTOS
' 5,1 DE ADMINISTRACION Y OPERACION
5..01  SUELDOSY SALARIOS
5.1.02 CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
5.1.03 CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
5.1.04 APORTES SOBRE LA NOMINA
5.1.07 PRESTACIONES SOCIALES
5.1.08 GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
5.1.11 GENERALES
5,3 " DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES
5.3.51 DETERIORO DE PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO
5.3.66 AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
5,8 OTROS GASTOS
5.8.04 FINANCIEROS
5.8.90 GASTOS DIVERSOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

CESAR AUG
SubGerente Ad

193.895.185,00

42.067.118,00
12.841.083,00
2.566.200,00
9.611.015,00
102.790.667,00
12.490.471,00

1.288.666,00
900.000,00

64.064,99
3,00

193.895.185,00

193.895.185,00

184.619.287,99
182.366.554,00

2.188.666,00

64.067,99

9.275.897,01
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INGRESOS

GASTOS

En pesos

NOTA

INGRESOS FISCALES

NO TRIBUTARIO - INCAPACIDADES
OTRAS TRANSFERENCIAS

OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

- DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES

DETERIORQO DE PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
OTROS GASTOS

FINANCIEROS

GASTOS DIVERSOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

L /
HSALCEDO SOLANO /

ADORA™ CONTRATIISTA

| T.P_79796-T

P,
X

/

/

2.766.347,00

2.117.995.436,00

30.693.303,03

434.641.394,00
721.137,00
112.654.320,00
22.373.900,00
35.873.788,00
646.684.625,00
78.402.152,00

11.597.994,00
8.100.000,00

3.617.173,85
54.280,00

2.151.455.086,03

2.766.347,00

2.117.995.436,00

30.693.303,03

1.354.720.763,85

1.331.351.316,00

19.697.994,00

3.671.453,85

$

796.734.322,18




